
 
 

UCHWAŁA NR XI/151/2025 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Kiłoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5828



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/151/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 grudnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 44 465 837,67 778 966,58 45 244 804,25  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 349 362,01 778 966,58 3 128 328,59  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 349 362,01 778 966,58 3 128 328,59  
855   Rodzina 1 823 195,80 3 282,40 1 826 478,20  

 85508  Rodziny zastępcze 1 712 205,80 3 282,40 1 715 488,20  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 53 726,00 3 282,40 57 008,40  

          
Razem: 118 352 677,44 782 248,98 119 134 926,42  

        
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5828
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/151/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 grudnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 186 835,78 778 966,58 3 965 802,36 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 186 835,78 778 966,58 3 965 802,36 

  4810 Rezerwy 3 186 835,78 778 966,58 3 965 802,36 

   Rezerwa oświatowa 1 018 245,00 778 966,58 1 797 211,58 

855   Rodzina 4 263 484,80 3 282,40 4 266 767,20 

 85508  Rodziny zastępcze 3 850 484,80 3 282,40 3 853 767,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 155,80 467,40 97 623,20 

    97 155,80 467,40 97 623,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 398,00 50,00 8 448,00 

    8 398,00 50,00 8 448,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 335 945,00 2 765,00 338 710,00 

    335 945,00 2 765,00 338 710,00 

Razem: 126 562 476,59 782 248,98 127 344 725,57 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5828
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/151/2025 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-19T09:43:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




